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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr..____ Prot                                                                                       Berat, më 16.04.2026 

 

Dt. 16.04.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Anadea Shpk, Nipt L87201401H, përfaqësuar nga Z. Dritan 

Xheka, me adresë: Diber, Shupenze, Njesia Administrative Shupenze, Bashkia Bulqize, Lagjia 

Qender, Rruga Nacionale Peshkopi- Tirane, Ndertesa Nr. 10, Kati i pare. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  NR-REF-76569-02-18-2026 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Materiale elektrike”  

 

Sasia:  

 

Nr Emertimi Njesia  sasia  

1 Kabull Ø4*6mm ml  500  

2 Kabull Ø4*4mm ml  1,000  

3 Kabull Ø4*2.5mm ml  1,000  

4 Kabull Ø2*2.5mm ml  3,000  

5 Kabull Ø2*1.5mm ml  2,000  

6 Tel Ø 6mm ml  1,000  

7 Tel Ø 4mm ml  2,500  

8 Tel Ø 2.5mm ml  1,000  

9 Tel Ø 1.5mm ml  500  

10 Llampa led 40w, 3000kelvin Cope  300  

11 Llampa led 40 w , 4200 kelvin Cope  100  

12 Llampa led 18w, 3000 kelvin cope  200  

13 Llampa150 w, sodium te ngrohta,2000kelvin Cope  200  

14 

Llampa të bardha 

 Cope  100  

15 Automat 63A  4P Cope  30  

16 Llampa led filament 6w Cope  100  

17 Automat 25 A 1P Cope  50  

18 Llampë Led filament 8 w Cope  50  

19 Injektor Cope  200  
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20 Fotoelement muzgu Cope  50  

21 Leshues 4P 63A Cope  60  

22 Portollamba porcelani E 27 Cope  100  

23 Nastro te medha  Cope  200  

24 Prozhektor 50 w, 3000kelvin Cope  50  

25 Llampe filament 70 w, 2700 kelvin Cope  200  

26 Drozel 150w Cope  200  

27 Drozel 70 w Cope  200  

28 Ndriçues 50 w, 4000 K Cope  50  

29 

Ndriçues 70w, me mekanizem  levizje, 4000 

kelvin  Cope  30  

30 Ndriçues 100w, 7000 kelvin  Cope  70  

31 Llampa Gu 10,  2800 Kelvin Cope  100  

32 Prozhektor 100 w, 3000 kelvin  Cope  30  

33 Pllakë PCB 50w, 3000 kelvin  Cope  80  

34 Shtyllë dekorative ndricimi Copë  2  

35 Shtylle ndricimi  Copë  5  

36 

Ndricues 100 w, 4000 Kelvin, me mekanizem 

levizje Copë  80  

37 

Ndricues 120 w, 4000 Kelvin me mekanizem 

levizje Copë  80  

38 Pllake PCB 50w, 4000 Kelvin Copë  80  

39 led Power Suply (Driver) 60w Copë  80  

40 Ndricues 200 w , 6500 kelvin Copë  80  

41 Ndriçues 50 w, 6500 Kelvin Copë  40  
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Kohëzgjatja e kontratës: nga data e lidhjes së kontratës brenda  5 ( pesë) Muajve.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]: Buletini Nr. 16 dt 23.02.2026 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Anadea shpk                                                                          Nipt L87201401H  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:          5.774.000 ( pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë)  lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.EKM Konstruksion & Teknologji                                                Nipt M02403014N 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:           4.972.000 ( katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë)  lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.ERVIN LUZI                                                                                     K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:            6.183.750 ( gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë ) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.ISEC                                                                                                 L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera :                                    7.000.000 ( shtatë milion) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.KetaElite                                                                                             M46915401B 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

( ska ngarkuar ofertë në sistem) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6.KOLOSEU                                                                                     Nipt J72603129H  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:                7.723.000 ( shtatë milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.MIFEEL                                                                                           L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera; 7.886.000 ( shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.OZZI GROUP SHPK                                                                        M22318016L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera;                      5.430.000 ( pesë milion e katërqind e tridhjetë mijë) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.Proximus                                                                                            M52116034T 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
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( nuk ka ngarkuar ofertë në sistem). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.Qamil Doka                                                                                        L81924026A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 7.683.500 ( shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11.SALI ELEKTRIK shpk                                                                     K72217008P 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:  5.895.722 ( pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e dy) 

lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.SOFIA MYFTARI                                                                              K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera;               7.185.000 ( shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lek pa tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13.Xheri’s Company                                                                              M42725802A  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera prej 7.644.510  ( shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind e dhjetë) lek 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.EKM Konstruksion & Teknologji                                      M02403014N. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit, dhe konkretisht Op Ek nuk plotëson kriterin 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë mostrat (kampionët ), ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në 

dokumentat e tenderit ( pranë magazinës së Agjencisë së Shërbimeve Publike, Rr. Baki Gjebrea, 

Rajoni Nr. 1). 

Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara. 
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Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave përbën kusht për s’kualifikim. 

Op ek nuk është paraqitur brenda orarit zyrtar dhe nuk ka dorëzuar mostrat. 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ISEC                                                                                      Nipt L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit, dhe konkretisht Op Ek nuk plotëson kriterin 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë mostrat (kampionët ), ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në 

dokumentat e tenderit ( pranë magazinës së Agjencisë së Shërbimeve Publike, Rr. Baki Gjebrea, 

Rajoni Nr. 1). 

Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara. 

Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave përbën kusht për s’kualifikim. 

Op ek nuk është paraqitur brenda orarit zyrtar dhe nuk ka dorëzuar mostrat. 

Gjithashtu Op ek nuk ka ngarkuar asnjë dokument në sistem përveç ofertës ekonomike, dhe një 

Ekstrakti historik. 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3.KetaElite                                                                                M46915401B 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit.  

Konkretisht Op Ek nuk plotëson kriterin 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

mostrat (kampionët ), ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentat e 

tenderit ( pranë magazinës së Agjencisë së Shërbimeve Publike, Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1). 

Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara. 

Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave përbën kusht për s’kualifikim. 

Op ek nuk është paraqitur brenda orarit zyrtar dhe nuk ka dorëzuar mostrat. 

Op Ek nuk ka ngarkuar asnjë dokument në sistem përveç një ekstrakti.  

 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Proximus                                                                                M52116034T 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit, dhe konkretisht Op Ek nuk plotëson kriterin 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë mostrat (kampionët ), ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në 
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dokumentat e tenderit ( pranë magazinës së Agjencisë së Shërbimeve Publike, Rr. Baki Gjebrea, 

Rajoni Nr. 1). 

Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara. 

Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave përbën kusht për s’kualifikim. 

Op ek nuk është paraqitur brenda orarit zyrtar dhe nuk ka dorëzuar mostrat. 

Gjithashtu Op Ek nuk ka ngarkuar dokumenta në sistem perveç një dokumenti  me titull 

inventarizim dokumerntash që nuk I referohen kësaj proçedure. 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5.Xheri’s Company                                                                   M42725802A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit dhe konkretisht Op Ek nuk plotëson kriterin 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë mostrat (kampionët ), ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në 

dokumentat e tenderit ( pranë magazinës së Agjencisë së Shërbimeve Publike, Rr. Baki Gjebrea, 

Rajoni Nr. 1). 

Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara. 

Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave përbën kusht për s’kualifikim. 

Op ek nuk është paraqitur brenda orarit zyrtar dhe nuk ka dorëzuar mostrat. 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.OZZI GROUP SHPK                                                                  M22318016L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  arsyet e 

mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit dhe konkretisht si më poshtë: 

Oferta e op ekonomik në bazë të nenit 93 të LPP Nr. 162/2020 “ Për prokurimin Publik”, i 

ndryshuar, nenit 82 “ Shqyrtimi dhe Vlersimi i Ofertave” i VKM Nr. 285 dt 19.05.2021 “ Për 

Miratimin e Rregullave të prokurimit Publik”, i ndryshuar, është konstatuar anomalisht e ulët nga 

të gjitha ofertat e vlefshme për këtë proçedurë prokurimi.   

 

Ofertat janë llogaritur në bazë të ofertave të vlefshme: 

 

Anadea shpk me Nipt L87201401H, me ofertë prej 5.774.000 ( pesë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë)  lek pa tvsh. 

ERVIN LUZI, me Nipt K71707007Q, me ofertë prej 6.183.750 ( gjashtë milion e njëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) lek pa tvsh. 

KOLOSEU, me Nipt J72603129H, me ofertë prej 7.723.000 ( shtatë milion e shtatëqind e njëzet 

e tre mijë) lek pa tvsh. 

MIFEEL me Nipt L82916601N, me ofertë prej 7.886.000 ( shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë) lek pa tvsh. 

OZZI GROUP SHPK  me Nipt M22318016L, me ofertë prej 5.430.000 ( pesë milion e katërqind 

e tridhjetë mijë) lek pa tvsh 

Qamil Doka me Nipt L81924026A, me ofertë prej 7.683.500 ( shtatë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lek pa tvsh 



13 
 

SALI ELEKTRIK shpk me Nipt K72217008P, me ofertë prej 5.895.722 ( pesë milion e tetëqind 

e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e dy) lek pa tvsh 

SOFIA MYFTARI me nipt K42611766Q, me ofertë prej 7.185.000 ( shtatë milion e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë) lek pa tvsh 

 

Pas rezultatit të ofertave të pranuara komisioni zbatoi formulën e DST për ofertën anomalisht e 

ulët ( nëse ka). 

 

O- Oferta 

MO- Mesatarja e ofertave të vlefshme MO= 53.670.972 

N- Nr i ofertave të vlefshme N=8  

PR ( zm)- Zbritje e mundshme 

MO= 6.720.121.5 

PR= 6.720.121.5 X 85%=  5.712.103 

O= 5.430.000 <PR= 5.712.103 

 

Oferta e OZZI GROUP SHPK rezulton ofertë anomalisht e ulët. 

 

Në bazë të Nenit 82 pika 4 VKM Nr. 285 dt 19.05.2021 “ Për Miratimin e Rregullave të 

prokurimit Publik”, i ndryshuar, në rastin kur janë të vlefshme 3 ( tre) ose më shumë oferta, në 

përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta vlersohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do jetë më e 

vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme.  

Bazuar mbi nenin 93 pika 5 e LPP-së “ Për prokurimin Publik” i ndryshuar, “ Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa 

kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, në kushte të tilla oferta e 

op ek OZZI GROUP SHPK refuzohet.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin Anadea shpk me Nipt 

L87201401H, me ofertë prej 5.774.000 ( pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë)  lek 

pa tvsh, ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Joana Melengu 

 

 


